

تعمیرات آچار ترکرنج و آچار ترکمتر



تعمیرات آچار ترکرنج و آچار ترکمتر: افزایش عمر مفید و کارایی تجهیزات صنعتی

شرکت تامین و تجهیز ابزار دقیق آرمه با سابقه ۵ ساله در زمینه تامین تجهیزات صنعتی برای پالایشگاه‌ها و پتروشیمی‌ها، در عرصه تعمیرات ابزارات و تجهیزات صنعتی نیز فعالیت دارد. این شرکت به دلیل تخصص و تجربه خود در زمینه تعمیرات، می‌تواند به بهبود عمر مفید و کارایی ابزارات صنعتی کمک کند.

آچار ترکرنج

آچار ترکرنج یکی از ابزارات مهم و پرکاربرد در صنعت است که برای فشردن، گشودن و تنظیم اجزای مختلف تجهیزات صنعتی استفاده می‌شود. این ابزار بر اساس نوع پیچ و مهره مورد استفاده، تنظیم می‌شود و می‌تواند در اندازه‌های مختلف بکار گرفته شود. اما همچون هر ابزار دیگر، آچار ترکرنج نیاز به نگهداری و تعمیرات دوره‌ای دارد.

تعمیرات آچار ترکرنج

تعمیرات آچار ترکرنج شامل موارد زیر است:

تمیز کردن و گریس‌زنی

در ابتدا، آچار باید با دقت تمیز شود و سپس به نقاط مورد نیاز گریس زده شود. این اقدامات باعث حفظ عمر مفید و کارایی آچار می‌شود.

بررسی کیفیت بلبرینگ‌ها و قطعات متحرک

بلبرینگ‌ها و قطعات متحرک باید بررسی و اگر نیاز باشد، تعویض شوند تا از عملکرد بهینه آچار اطمینان حاصل شود.

تنظیم و تعمیر مکانیزم متحرک

مکانیزم‌های متحرک آچار باید با دقت تعمیر و تنظیم شوند تا از عملکرد صحیح آن اطمینان حاصل شود.

در شبکه‌های اجتماعی [شرکت آرمه](#) را دنبال کنید

آچار ترکمتر

آچار ترکمتر نیز یک ابزار بسیار کاربردی است که برای اندازه‌گیری ترکیبی از زاویه و ترکیبی از طول از طریق ترکیب متر و آچار استفاده می‌شود. این ابزار از اهمیت ویژه‌ای در صنایع مختلف برخوردار است و نیاز به دقت بالا در تعمیرات و نگهداری دارد.

تعمیرات آچار ترکمتر

تعمیرات آچار ترکمتر شامل موارد زیر است:

بررسی دقت اندازه‌گیری

ابتدا باید دقت آچار ترکمتر بررسی شود و در صورت نیاز، تنظیمات لازم انجام شود.

بررسی و تعویض باتری

آچار ترکمتر با استفاده از باتری کار می‌کند، لذا باید باتری‌ها به طور دوره‌ای بررسی و در صورت نیاز تعویض شوند.

تنظیم و تعمیر قسمت‌های مکانیکی

قسمت‌های مکانیکی آچار ترکمتر نیز باید با دقت بررسی و تعمیر شوند تا دقت و عمر مفید این ابزار تضمین شود.

شرکت آر مه

شرکت تامین و تجهیز ابزار دقیق آر مه با دانش و تجربه در زمینه تعمیرات ابزارات صنعتی، توانمندی دارد که به بهبود عمر مفید و کارایی آچار ترکرنج و آچار ترکمتر کمک کند. این تعمیرات باعث افزایش بهره‌وری و ایجاد صرفه‌جویی در هزینه‌ها می‌شود و در نهایت تأثیر مثبتی بر کسب و کارهای صنعتی مختلف خواهد داشت.

خدمات شرکت آر مه

واردات و فروش انواع شیلنگ های فشار قوی از برند های نظیر PARKER – ENERPAC-SPIRSTAR-ALFAGOMMA-...

واردات و فروش و تعمیر انواع گریس و گریس پمپ دستی و بادی فشار قوی از برند CLIMAX و ALEMITE آمریکا

واردات و فروش انواع پمپ و بوستر فشار قوی از برند Haskel آمریکا و SHINEEAST تایوان

ارائه دست گاه فلنج فیسر دستی تا سایز 22 اینچ از کمپانی SYGMA بلژیک و سری Aff تایوان

ارائه انواع ابزار هیدرولیکی از برند ENERPAC آمریکا

واردات و فروش انواع شیرآلات فشار قوی و معمولی نظیر ball valve ، needle valve و ... از بهترین برندها

ارائه انواع ابزار هیدرولیک شامل پمپ و جک هیدرولیک از برند ARME ایران

ارائه مواد مصرفی لپینگ شامل صفحات کامپوزیت، خمیر و روغن الماسه، خمیر و روغن لپینگ و نمدپولیش و پودر اکسید الومینیوم

ارائه دستگاههای گسکت بر دستی و برقی از برند ALLPAX آمریکا

ارائه انواع دستگاه تست پمپ هیدرواستاتیک برای انجام تست فشار

تامین و تجهیز تمامی ابزارآلات فشار قوی و super high pressure اعم از n گیج ها، ولوها و ...

ارائه و تعمیر انواع بولت تنشنر متریک و ایمپریتال به همراه پمپ، کولپینگ و سایر متعلقات

خدمات تعمیراتی

تعمیرات انواع پمپ و بوستر از برندهای Haskel , MAXIMATOR , SC , . . .

تعمیرات انواع پمپ و هیدروموتور هیدرولیک از برندهای مختلف

تعمیرات انواع ابزار هیدرولیک از برندهای ENERPAC , POWER TEAM , Hi-Force , . .

• تهران، تهرانپارس، خیابان 182، بین 133 و 135، پلاک 24

• [02177788004](tel:02177788004)

• [09125795160](tel:09125795160)

• armetools.sales@gmail.com